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県立丹羽高校

北 保 育園

丹羽消防組合消防本部

039No. 丹 羽 広 域 事 務 組 合 水 道 施 設 管 理 台 帳

039No.

039

031

038

045

032

046

033

040

047

凡　　例

導　水　管

送　水　管

配　水　本　管

配　水　支　管

孤　立　管　路

令和6年3月31日現在の配管図になります。

本図面は管の有無・位 置・口径等の情報を 保 証する も のではありません 。

導水管・送水管・配水本管（赤色）からは、 給水管の取出 しはできません 。


